
E ‘1ST I
I I I I I

O

O

N

S
O

O

S

~ ;-
g

9z

fl ~

SMLOUVA O PŘIPOJENI ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAPIZENI K DISTRIBUČNI SOIJSTAVÉ NIZKÉHO NAPĚTI
ČíSLO: I TJIN_1 008318074

5) Způsob a provedeni měřeni elektřiny
a) umístěni měřicího zařízeni (měřici místo): CHODBA. NA CHODBĚ
bj přístupnost méiicd,o zařizent IX) z veřejného prostranství I ) za součinnosti Zákazníka
c) typ měření: B
ci) převod měflciei transformátorů proudu (Isou-li instalovány): 150/5; viastilkerti měřIcÍch transionnátorů proudu (Iscuá Instalovány) Je Zhkazi*
e) odoir elektřIny bude měřen měřlcíni zalizenim PDS

6)Termín připojeni
PDS př~oji odběrné zařízeni k distribuční soustavě dnem uzavřeni Lito smloLwy, pokud již není odběrně zařízení připojeno.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUWIiCH STRMI
1) Zákazník je povinen:

a) pint podmínky pro připojeni odoěrného zařízeni uvedené v ČI. III, v Pravídect provozováni daijlbučnl soustavy Idále jen .PPDSj a v Připojovacích
podmínkách pro příslušnou napě(ovcu hladinu (dále en .PPj. a poskytnout POS potřebnou součirmcst pro připojeni odběrného zařízer~
b) provádět opatřen zamezulid vlivům zpětného působeni na kvalitu dodávaně elektřiny v neprospěch ostatních účastníků trhu a elektřinou, zejména vyta4t
odběrné zařízen dostupnými technickými prostledky R omezeni těchto vlků, a použtvat k odběru elektřiny zařízeni, uterů neohrožuji život, zdrav< nebo majetek,
c) udržovat odběrně zařízeni ve stavu, který ocEcvidé ustancver‘m této smlouvy. prévnkn předpisCsii, technickým normám a PPDS, plnil pokyny výrobce
zařízení použřveného k ootiru, po Celou dobu trváni této smlouvy
d) upravit odoěrnů místo pro instalad měřicího zařízeni a v tomto stew jel udržovat a umožnil POS nebo jím pověřeným osobám přístup k měčcimu zařízen
POS a k neměřeným částem odbŮrného elekízického zařízení za účelem provedeni kcntrotý, odečtu, údtby, výměny Či odebráni měřicího zařlzer~ a
e) Iestlže k omezeni nebo přerušen‘ dodisity elektřiny došlo z &vodu na straně Zákazníka. nahradt PDS náklady spojené a obncverím dodávky elektřiny
nestanoví-li právní přec%1s jinak

2) Zákazrik (je-t spotřebitel de 5419 OZ) ~dá, aby PDS připojil odběrné zařízeni ještě před upiynutim lhůty pro odstoupeni od srriot,y ‘Je Čl. Vl. odst 4) této
smlas~,atovesmyslu5 182301

3) PDS le povinen:
a) připojit odběrné zařízeni a zajistit Zěj aznfltc‘si dohodnutý rezervovaný příkon a Po připoje‘-‘ octěrného zauzen urnožrit Zákazníkovi dlstrlbtti elektřiny
na záldadě samostatně uzavřeně siniou,y, pokud má Zálcaznlk souhlas vlastníka dotčené nemovitosti R uzavřeni této smlouvy, v případě, že nerW slim
‘ilastrékem a sph‘iI podmirty stanovená touto smlouvou,
b) bez zbytečného odkladu po připojení odběrného zařízeni a po uzavřeni smiouty O distribuci elektřiny do odběrného místa, nestanovili právní předpis linou

Otečte prosím

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS)
tEZ Dbbtuc., a. a. Děčín, Děčín ~ - Podrnoki~ Teplická 874/8, PSČ 40502 I ič 24729035 I oiČ CZ 24729035 zapsána v obcřiocžiim rejstříku

vedeném t<rajskymswdem v ústi nad Labem, odil B vložka 2145 licence na distiibuci eieldřlny& 1210155631 registrační číslo u
OrE: 715 I lrío@cezdistilbuce,cz i .cezdistlbuce.cz I Kontaktní bezplatná ilria ČEZ DistrIbuce‘ 800 850 860 (hlášeni poruch,
dstrlbučni požadavky, informece) i adresa pro doručováni: ČEZ Distilbuce, & a.. Pteeň, Guldenerove 2577 19. PSČ 32600 I na
základě pověřeni ze die 22.0. 2018 zast‘puje Ing. Libor SeldI. poioe Vedoucí odooru Obslti‘a klientu Retail

ZÁKAZNIK
ZAKnZNICXÉ Č~sto 12331006
OBCHODNÍ ARMA/ NAlEVBohuminskš městská nemocnice, as,
lČ 26834022 DIČ CZ26834022
ADRESA MISTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE, Slezská Č. P./Č.O. 207 PSČ73581
OBEC Bohumín M~TNÍ ČAST Starý Bohumín
zAPis V OR / ŽR. ODDIL, \.tOŽKA Č. Kr~ský soudy Ostravě, spisová značka B 2768
Vd7TOIJPENI Ing, Kamil Mašlk, předseda představenstva. ing. Yvona Placzkcvá, místopředseda představenstva
TELEFON FAX
EMAIL

I. OvoDwI USTANOVENI
Tato anlouva I~ uzavřená podle 51746 odst. 2 zákona d 80/2012 Sb., občanský zákoník (dále len ‚Or)av souladu auste 50 odst. 3 zákona č. 4W2000 Sb.,
o podmínkách podnucánt a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně nělderýd‘ zékoa~ (energetický zákon), ve zněni pozdbjšidi předpisů (dále len
‚Et), a jeho prováděcími přadplEy, zejména ‚~tiiáškou O pockninkách připojenI k eiekblzačnl sousta* ve zněni pozdělštch předpisů (dále en ‚Vyhiflke O přlpoje&

tI. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je závazek PDS připojit odběrné elektrické zařízení Zákazníka specifikované v a. Ill. k distribuční sotstavě (dále en odběrné za?izeni)
a z*tt Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon.

III. PODMINKY PŘIPOJENI ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENIVODBÉRNÜ.I MÍSTĚ

1 Spedulkace odběrného místa
a) adresa odběrrtěho mista: Čáslavská 1176, Bohumín, 735 61, Nový Bohumín
b) číslo od)ěmého místa: 2808271
C) EM<: 859182400509225503

2) Technická podmínky pflpc4eni
a) způsob připojení (počet fázi) a rezervované hodnola jistče před elektroměrem: 3 X 160,0 A. vypínací charakteristika: B
b) napěťová Nadina: 0,4kV CNN)
0) charakter otěru: ri
d) trvalé technické podminky připojeni:

3) Připojovaně elektrické spotřebiče v odběrném zařízeni

I SPOTŘEBIÓE MIKON CELKEM (kWJ I SPOTŘEBIČE I PŘÍKON CELKEM ~
4) Místo připojeni odběrného místa k distribuční sotatavě .. hraníce vlastnictví

a) místo připojen: napěťová hladna 0,4 W
b) lnnice viastnictv(: dle zákona 458/2000 S~ a Pravidel provozováni distribuční soustavy
C) splnaci prvek k odpojeni odběměho místa: pojistky nebo Navni jistič před elektroměrem

a,
O

ta

0,

O
‘D

SKUPINA ČEZ



lhůtu zapsilt InstalacI vlastniho m&icflio zařizen1 a Lolo zařízeni udržovat a pravidelně ovWovat apráwiosL n&eni, a
C) obnovit za podminek stanovených v a omezenou nebo přerušenou dodávku elektliny do odběrného místa

4) P03(0 oprávněn omezit nebo přerušiv nezbytném rozsahu dodávku elektřiny 2ikaz~~kovi V případech stanovených v a: jeli v odběrném mLilů připoJena výrobna
steidliny, je PDS oprávněn lak učinil rovnĎž v případě, kdy podle EZ zrněni nebo přeruš dodávku elektřiny zLito výrobny elektřiny.

V. PODÍL NA OPRÁVNÉNÝCH NÁKLADECH NA PŘIPOJENi
Strany shodně konstatuji, že PoW na oprávněných nákladech na př~ojer~ spojených a pllpojeflm a so zaJišléntn požadovaného platonu podle Vyhlášky o připojeni
není Zákaznk povinen uhradí (byl JIŽ uhrazen jinou fyzIckou nebo právnickou osobou).

Ví. OSTATNi WEDNANÍ
1) Tatoamlouva je uzavřena a nabývá účínnosti dnem, kdy Zákaznik (přl)emce návrhu smior.Mj dojua včas PDS (navrhovaleii) svůJ souhlas s obsahem návrhu
smlouvy ~ád1ený Lin‘ že Zálcaznl‘ pilpoji na návrh smlouvy svC4 podpis. Zikaznik přiJme návrh smlouvy v~, jeslřže doručí svůj souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů
odcdne, kdy mu byl rtévm smlouvy doručen, irek návrh smlouvy zaniká.

2) Tato smlouva zanikne
a) oznámili Zškaznik píseni~ PD& že na připojeni odběrného zařízeni netrvá, nebo 4

b) jestliže podle pr*vnlho předpisu dojde I< zánllču rezervace pllkonu pro odběrně místo a důvodu uplynuli určené dobyv návaznosti na slejtečnost, že nedojde
k uzavřeni smlouvy o cIstribuci Čl amlouva O distilbud zanikne, popřípadě pokud dojde ‚zániku rezervace přfl‘onu a jnúho právniho d~~rodj,

3) PDS je oprávněn Od smlouvy odstoupt v přtpadě, že
a) prohlášeni Zákaznka podia a. VII. odst. 1) této smlouvy Je nopravdiv~ nebo
b) PDS přenjštl dodá‘4u elektřiny a d&vodt~ že Zákazně< porušuje povimost podle a. N odst 1) písni. is). a tento slov trvá po dobu delši než 90 dnů

4) Jeli smlouva uzavírána pmostřodty uanožňujlcí komunikacI na dálku (dislančnlm způsobem) nebo mimo Obchodní prostory P~ je Zákazně< (jeli spotř*ltelcm
dle ~ 419 OZ) oprávněn od léto smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavřeni smlouvy, a to písemně prostřednictvrrt formuláře, Jehož náležitosá stanovi prováděcl
práva‘ předpIs OZ a který jek dspozld na kontaldrích místech PDS a ke staženi na W*Cvé acteso v.v~cezdistdbuce.oz

Vil. SPOJ.EČNÁ A ZÁV&REČNÁ USTANOVENí

1) Zákazné‘ prohlašuje, že Je opr*‘rtén užívat odběrné zaiTzen~ jakož i nemovitost, na které je toto zařízen unísténo, na základě ‚laslnického nebo jiného, klamu
zpŮsobilého práva, případně, Že mé sauNas vlastnfl‘a dot6eně nemovitosti k uzavřeni lálo smlouvy.

2) Práva a povinnosti smkanich stran neupravené touto smlouvou se íf® ~DS a PP zveřejněnýmI na webove atránoe POS ‚wn‘.cezdisbiboce.ci Zákaznik
prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuJe. že se seznámils obsahem těchto dokumentů ate jejich obsahu rozuzli.

aj ZáRaza)‘ souhiasi a tim, aby mu PDS doručoval sděláni eielv*rorickýrnl prostředky na elektronickou adresu Zákazně<a uvedenou v této snilotwě, a steJný souhlas
dávě POS Zákaznikovl: souhlas Zákaznl‘s se vztahuje ins zastání řných obchodních sděleni podle zákona č 480/2004 Sb., zákone nálttesýoh sF~žbich iniom‘aái
společnosti, vevěcl služeb PDS souviseJioioh s plněnimsnilooey.Tini nenidctčeno zákomné právoobou ůčaslniků nsvwádřeni nesouhlasu sezasilánimn obchodních
sděleni elektronIckými prostředky.

4) Smluv“‘ strany se zavazuji, že nezpiiswpni obsah této smlouvy třeti osobě, bez předchoziho pisemného souhlasu druhé smluvní strany. To neplati, jeslliže
zpiistupnálii obsahu smlouvy (I) ukládá smluvní stran‘ prévni přec4iisčl závazné rozhodnuli nebo opatřeni správráho cigáru nebo soud.‘ nebo (ii) umožňuje pr*vnl
předpis v rámci poskytováni důvěrných informaci pro účely podnikatelské činnosti v rámcI podrdkatetskěho seskupent povInnost PDS zachovávat pravidla
híomiačnlio oddělenI (‚uitundinď) podle energetického zákona nejsou tímto dotčena.

5) Oaobnl údaje subjektu údajů Jsou zpracovávány v souladu se zákonem & 101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů, ve zněni pozdějšich předpisó, as Nařtzenlm
Evropského parlamentu a Rady (ELI) 2016/679 ze dne 27. dubna 20160 oct~ané fyzických osob v souvislcse se zpracovánim osobních údajů a ovolném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/48/ES (obecné nařízeni O ochraně osobních údajŮ)L Bllžši informace týkallci se zpracováni osobních ůdajů naleznete
na w“w.cezdistňbucacz/g‘%)r nebo je PDS subjekW údajů na požádáni poskytne.

6) Dnem pi~cjeni odběrného zauzen k dIstrIbuční soustavě podle této smlouvy, ‚‘četn# výrobny, jell předmětem srYdouvy i přIpojenI výrobny k dlstrlbt,čni soustavě.
so dřívější ujednáni smluvrdch strar‘ případně je~ch právních předchůdc~ ohledně připojeni oct&ného zaflzeri vdaném odběrném nistě nahrazuJI podmínkami
připojeni sjednanými touto smtouvoa Nedo]deli z jakéhokoliv důvodu k realizaci připojení odběrného zařízeni podle léto smlouvy, včetně připojen) výrobny, jell
předmětem smlouvy i přIpojeni výrobny k dislrlbučnl sowtav& a byloll odbiré zařízeni k dlstslbučrt soustavě připojeno bezprostředně před uzavřením této smlouvy
na základě dflvějšiho uJednáni smluvních stran, nenl dotčeno toto dřívější ujednáni smluvních stran ohledně připojeni odběrného zařízeni vdaném odběrném místě.
ledaže Je již vdaném odběrném místě v souladu správnimt předpisy pltpojen jiný subjekt nebo bezprcstřeliě předcházející připojeni ZSkaztilta zanIklo a jiného
důvodu.

7) ZrněnI‘ smlouvu nebo uartt úkon směřující k jejrnu zániku lze pouze písemně. Zákazní< bere na vědomi a souhiasi stín‘ že PDS může podpis ne pisemném
proJevu vůle nahradit mechanickým prostředkem ((akalnile),

Oj Pokud se kterékoli ujednáni smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahalelnýni, nebude to nit viv na pialnost a prá‘nl vyrnahateflost
ostalméch ustanovení smlouvy: smluvní straiyse zavaz4 nahradit neplatné nebo právně nevymahatehé ustanoveni novým, platným a právně vymahatelným
ustanovením s obdobným prévr.i11 a obchodrim smyslem, stodo 30 diú od výzvy kterékoli ze smluvních stran.

9) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopIsech: po Jejin podpisu každá strana obdrž) jeden II) stejnopis

10) SmIutni strany prohlašuJI, že obsah smlouvy le výrazem cích pravé a svobodné vůle.



E‘S
ZA ZÁKAZNÍKA

Ing. KarrŘl MašAk, předseda představena

II I II
ZA P DS
ČEZ Dlstrtuce, a, a

Ing. Libor Sed
Vedouci odboru Obsluha kliertu fleta~I

IB

I‚2~ 7 tol-? pa~om‘/7
DATUi4 A MÍSTO PODPIS

24.7. 2017
V Plzni

DATUM A MÍSTO

Ing. t.tna Placzková, mlslopře‘teda představefl4a

I
8ä
o

8 ~

E
‘-

‚— 0

keoiz

a

k ~

~mo

PODPIS
X

‚~y‘~~; p/zomr‘l
DATUM A MÍSTO PODPIS

SKUPINA ČEZ


